
Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

28. října 2155, 738 01  Frýdek-Místek 

 

 

Telefon:  558 441 811   Bankovní spojení:    IČO : 68158025 

Email: dsfm@dsfm.cz   Komerční banka a.s. ID:     jqrrthr 

     pobočka Frýdek-Místek 

Číslo účtu 27-3590050297/0100 

 

1. Výzva k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu  
 

V souladu s ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon), si Vás dovolujeme oslovit s výzvou o podání 
cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Dodání nových, elektrických, 
polohovacích lůžek s bočním náklonem.“ 

 
2. Údaje o veřejném zadavateli 

 
Název:    Domov pro seniory Frýdek-Místek,  
   příspěvková organizace 
Sídlo:     28. října, č. p. 2155, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ:      68158025 
Statutární zástupce:   Mgr. Petr Kuchta, ředitel 
Telefon:     558 441 801 
Kontaktní osoba:    Mgr. Roland Ivančák, vedoucí provozu 
Telefon:     558 441 806, 736 128 468 
E-mail:     dsfm@dsfm.cz 
(dále zadavatel)  

 
3. Informace o veřejné zakázce 

 
3.1. Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku (dále VZ). 
3.2. Název VZ: 

„Dodání nových, elektrických, polohovacích lůžek s bočním náklonem.“ 
3.3. Místo plnění VZ:  

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace, ul. 28. října 2155, Frýdek-Místek 
3.4. Doba plnění VZ: 

Kompletní dodávka a předání do 31.12.2023 
3.5. Klasifikace VZ – CPV: 

33192120-9 - Nemocniční lůžka 
3.6. Lhůta, místo a způsob pro podání cenové nabídky:  

Cenovou nabídku doručte nejpozději do 10:00 hod. dne 8.12.2023, a to v zalepené obálce 
na podatelnu/pokladnu v 1. NP objektu Domova pro seniory F-M, p. o., ul. 28. října 2155, 
Frýdek-Místek 738 01. Cenovou nabídku nadepište na obálce: „Dodání nových, 
elektrických, polohovacích lůžek s bočním náklonem.“ 
 

4. Popis předmětu VZ: 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu nových, 

elektrických, polohovatelných lůžek s bočním náklonem včetně hrazd s rukojetí dle 

specifikačních požadavků. 

5. Specifikační požadavky VZ: 
- dodání nových, elektrických, polohovatelných lůžek s bočním náklonem i s hrazdami 

s rukojetí, 

- počet kusů – 24, 

- elektrické polohování zádového, stehenního, lýtkového dílu, 

- elektrické boční naklápění o minimálním náklonu 10° na obě strany, 

- elektricky nastavitelná výška, 

mailto:dsfm@dsfm.cz
mailto:dsfm@dsfm.cz


Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

28. října 2155, 738 01  Frýdek-Místek 

 

 

Telefon:  558 441 811   Bankovní spojení:    IČO : 68158025 

Email: dsfm@dsfm.cz   Komerční banka a.s. ID:     jqrrthr 

     pobočka Frýdek-Místek 

Číslo účtu 27-3590050297/0100 

 

- minimální požadovaná nosnost lůžka: 200 kg,  

- požadovaný rozměr ložné části lůžka (d x š): 200 x 90 cm s možností prodloužení délky, 

- vybavení lůžek systémem prodloužení délky minimálně o 10 cm, 

- volitelné upevnění hrazdy ve dvou místech, 

- snadná manipulace s obsazeným lůžkem na pokoji i na delších trasách pouze jedním 

pracovníkem, 

- 4x kola s brzdou s centrálním ovládáním, 

- nožní ovládání naklápění lůžka, 

- podsvícení lůžek k podlaze pro lepší orientaci při vstávání z lůžka, 

- vybavení lůžek USB portem po obou stranách, 

- vybavení lůžek bateriemi pro zajištění základních funkcí mimo dosah 230V nebo při 

výpadku el. sítě, 

- vybavení lůžek dělenými postranicemi na obou stranách – 2x samostatné postranice na 

každé straně lůžka v poměru 50:50 k délce lůžka, 

- vybavení lůžek 1x odnímatelnou nebo výklopnou poličkou na čelo lůžka, 

- lůžka musí být snadno hygienicky udržovatelná, s povrchy odolnými vůči používání 

dezinfekčních prostředků běžných ve zdravotnictví, 

- vybavení držáky pro upevnění dálkové ovládání například na postranici nebo na čelo, 

- vybavení lůžek vyklápěcími madly na obou stranách pro pomoc při vstávání z lůžka,  

- zajištění dlouhodobého pravidelného servisu a periodických, bezpečnostně-technických 

prohlídek lůžek dle Zákona 89/2021 Sb. o zdravotnických prostředcích,  

- lůžka, jako zdravotnické zařízení, musí splňovat podmínky a mít potřebnou certifikaci pro 

použití v ČR dle platných právních norem vztahujícím se k těmto zařízením. 

6. Obsah nabídky:  
Cenová nabídka dle specifikačních a dalších požadavků uvedených v zadání VZ, 
 

7. Hodnotící kritéria:  
Nejnižší nabídková cena bez DPH 

Doplňující informace:  

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku doplnit nebo zrušit. 

 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne 28.11.2023 
S pozdravem  
 
 
 
 
Mgr. Petr Kuchta 
ředitel 

mailto:dsfm@dsfm.cz

		2023-11-28T09:40:24+0100
	Mgr. Petr Kuchta




